
平成26年９月９日

保護者様

授業参観（野外学習説明会、､修学旅行説明会）について

春日井市立大手小学校

校長渡辺徹

初秋の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は，本校の教育推進にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、２学期の授業参観および５．６年生の野外学習と修学旅行の説明会を実施

します。校舎内の混乱を避けるため下記のように参観の学年を割り振りさせていた

だきました。

ご多用の折りとは存じますが、ぜひご出席いただきますよう、よろしくお願いい

たします。

記

１日時

○平成２６年１０月２０日（月曜）

・３限（１０時４５分～１１時３０分）

・４限（１１時３５分～１２時２０分）

・５限（１３時４０分～１４時２５分）

･帰りの会（１４時２５分～１４時４０分）

授業参観く１．２年生・特＞

授業参観く３．４年生＞…

授業参観く５．６年生＞

・１４時５０分

５年

６年

～１５時３０分

野外学習説明会

修学旅行説明会

コンピュータ室

体育館

※詳細については，１０月の学年だよりをご覧ください。

２その他

ｏ上履きは各自でご用意ください。

ｏ学校周辺での路上駐車はご遠慮ください。なお，校内には駐車場の余裕があり
ｰませんので，ご承知おきください。


